
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

28 августа 2024 г. г. Светлоград № 341

Об утверждении организационного комитета школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 20 ноября 2020 года № 678, приказом министерства образования 
Ставропольского края от 27.08.2024 года №1378-пр «Об утверждении сроков 
проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 
школьников 2024/25 учебного года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационный комитет школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году (приложение)

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела образования Д.И. Фирсенко.

Начальник отдела образования 
администрации Петровского 
муниципального округа 
Ставропольского края

V N 'O  
О Д  7

Н.А.Шевченко

Приказ подготовлен ведущим специалистом 
отдела образования администрации Петровского 
муниципального округа Ставропольского края



Приложение
к приказу отдела образования 
администрации Петровского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
от 28.08.2024 г. №341

Организационный комитет школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2024 - 2025 учебном году

ФИО Должность, место работы
Савченко Светлана Игоревна заместитель начальника отдела 

образования, председатель оргкомитета
Фирсенко Дмитрий Иванович ведущий специалист отдела образования, 

заместитель председателя
Лесниченко Елена 
Александровна

методист МКУ ЦР и ПСО, секретарь 
оргкомитета

Члены оргкомитета
Таранушенко Татьяна 
Васильевна

директор МКУ ЦР и ПСО

Криницына Татьяна Юрьевна старший методист МКУ ЦР и ПСО
Половникова Вера 
Тимофеевна

методист МКУ ЦР и ПСО

Попова Марина Николаевна методист МКУ ЦР и ПСО
Колесникова Галина 
Ивановна

методист МКУ ЦР и ПСО

Самарина Валерия 
Вячеславовна

и. о. директора МБОУ Г №1

Кудрявцева Юлия 
Константиновна

зам. директора по информатизации МБОУ Г 
№1

Сидоренко Елена 
Владимировна

зам. директора по УВР МБОУГ №1

Костюченко Елена Сергеевна зам. директора по УВР МКОУ СОШ №2
Бондарь Тайса Ивановна учитель МКОУ СОШ №2
Редькина Наталья 
Владимировна

учитель МКОУ СОШ №2

Лукьянова Г алина Ивановна директор МБОУ Л №3
Збукарева Ирина Николаевна зам. директора по УВР МБОУЛ №3
Лукинова Софья Эдуардовна педагог дополнительного образования 

МБОУЛ №3
Краснова Ирина 
Владимировна

директор МБОУ СОШ №4

Панихидкина Наталья 
Ивановна

зам. директора по УВР МБОУ СОШ №4

Калашникова Ирина 
Сергеевна

зам. директора по УВР МБОУ СОШ №4



Белик Мария Вячеславовна зам. директора по ВР МКОУ СОШ №5
Ткаченко Владимир 
Алексеевич

учитель МКОУ СОШ №5

Демкина Любовь Евгеньевна библиотекарь МКОУ СОШ №5
Калмыкова Таисия Павловна зам. директора по УВР МКОУ СОШ №6 

им. Г.В.Батищева
Гриднева Наталья Ивановна учитель МКОУ СОШ №6 им. Г.В.Батищева
Калмыков Евгений 
Г еннадьевич

учитель МКОУ СОШ №6 им. Г.В.Батищева

Дедовская Антонина 
Васильевна

зам. директора по УВР МКОУ СОШ №7

Подгребельная Наталья 
Николаевна

зам. директора по ВР МКОУ СОШ №7

Копылова Елена 
Александровна

учитель МКОУ СОШ №7

Маловичко Елена 
Викторовна

директор МКОУ СОШ №8

Сень Оксана Викторовна зам. директора по УВР МКОУ СОШ №8
Рыжевская Наталья 
Владимировна

зам. директора по ВР МКОУ СОШ №8

Ревякина Наталья зам. директора по УВР МКОУ СОШ № 9
Владимировна им. Н.К.Калашникова
Казьмина Татьяна Леонидовна учитель МКОУ СОШ № 9 им. 

Н.К.Калашникова
Ковалева Мария Сергеевна учитель МКОУ СОШ № 9 им. 

Н.К.Калашникова
Плохих Анна Александровна зам. директора по УВР МКОУ СОШ № 10
Куницына Анна Михайловна зам. директора по ВР МКОУ СОШ № 10
Синькова Г алина Ивановна учитель МКОУ СОШ № 10
Моногарова Светлана 
Алексеевна

зам. директора по УВР МКОУ СОШ №11

Воробьева Галина Викторовна врио директора МКОУ СОШ №11
Парахина Ольга Николаевна учитель МКОУ СОШ №11
Лагутина Элмира Васиповна зам. директора по УВР МКОУ СОШ №12
Лишенко Елена Ивановна учитель МКОУ СОШ №12
Калашник Светлана Ивановна учитель МКОУ СОШ №12
Дорохина Александра 
Павловна

зам. директора по УВР МКОУ СОШ №13

Лукинова Евгения Васильевна учитель МКОУ СОШ №13
Болоцких Наталья 
Владимировна

учитель МКОУ СОШ № 13

Костина Наталья Ивановна директор МКОУ СОШ №14
Джуккаева Людмила 
Мекеровна

зам. директора по УВР МКОУ СОШ №14

Канкошева Зулифа учитель МКОУ СОШ №14



Хамзетовна
Новиков Роман Анатольевич директор МКОУ СОШ №15
Костюченко Галина 
Владимировна

зам. директора по УВР МКОУ СОШ №15

Рыжевская Елена Васильевна учитель МКОУ СОШ № 15
Волкова Ирина Витальевна зам. директора по УВР МКОУ СОШ №16
Збукарева Наталия 
Викторовна

учитель МКОУ СОШ №16

Соколовский Александр 
Валерьевич

педагог дополнительного образования 
МКОУ СОШ №16

Пальцев Николай 
Николаевич

директор МКОУ СОШ №17

Пальцева Татьяна 
Валентиновна

учитель МКОУ СОШ №17

Кокорева Наталья Викторовна учитель МКОУ СОШ №17
Айнетдинова Валентина 
Ивановна

и.о. директора МКОУСОШ №18

Ивахник Юлия Анатольевна зам. директора по ВР МКОУСОШ №18
Николенко Наталья Егоровна зам. директора по УВР МКОУСОШ №18
Кириленко Ольга 
Викторовна

зам. директора по УВР МКОУ СОШ №19

Серикова Татьяна 
Руслановна

учитель МКОУ СОШ №19

Порублева Наталья 
Николаевна

учитель МКОУ СОШ №19


